M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 163/2020
DE 24 DE MAIO DE 2020

Exonera  Promotor  de  Justiça  das

funções do cargo de Assessor do

Procurador-Geral de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,

no uso de suas atribuições legais, notadamente previstas no Art. 35, I, “e” e “g”,

da Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, resolve

E X O N E R A R

O  Promotor  de  Justiça  AUGUSTO  CÉSAR

LOBÃO MOREIRA, das funções do cargo de Assessor do Procurador-Geral

de Justiça.

Aracaju,  24  de  maio  de  2020,  199º  da

Independência e 132º da República.

Eduardo Barreto d'Avila Fontes
Procurador-Geral de Justiça

	DE 24 DE MAIO DE 2020
	E X O N E R A R

		2020-05-24T20:08:35-0300
	EDUARDO BARRETO DAVILA FONTES:23551143587